UBND TỈNH SÓC TRĂNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:         /SGDĐT-DTTX

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Sóc Trăng, ngày    tháng 12 năm 2023

V/v tham gia Cuộc thi “Bác Hồ với

thiếu nhi-Thiếu nhi với Bác Hồ”

Kính gửi:

- Trưởng phòng GDĐT huyện, thị xã, thành phố;

- Hiệu trưởng các trường THPT và trực thuộc;

- Hiệu trưởng Trường TH, THCS và THPT iSchool.

Căn cứ Công văn số 6849/BGDĐT- GDCTHSSV ngày 07/12/2023 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo về việc tham gia Cuộc thi “Bác Hồ với thiếu nhi-Thiếu nhi

với Bác Hồ”.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị thủ trưởng các đơn vị chỉ đạo, triển khai

nghiêm túc Cuộc thi “Bác Hồ với thiếu nhi - Thiếu nhi với Bác Hồ”; hướng dẫn

các đơn vị và các em học sinh theo dõi tư liệu làm bài dự thi được đăng tải hàng

tuần trên ấn phẩm Nhi Đồng đến các em học sinh, học viên, đoàn viên, thanh niên.

- Thời gian: Từ ngày 15/12/2023 đến ngày 15/4/2024.

- Đối tượng: cá nhân (các em thiếu nhi Việt Nam từ 6 - 15 tuổi) và tập thể

(các liên đội trường Tiểu học và Trung học học cơ sở, các Nhà thiếu nhi trên cả

nước).

- Nội dung Cuộc thi: Thể lệ đính kèm (hoặc quét mã QR code )

(đính kèm Công văn số 6849/BGDĐT- GDCTHSSV và Thể lệ Cuộc thi)

Trong quá trình triển khai thực hiện, có khó khăn vướng mắc, các đơn vị

liên Sở Giáo dục và Đào tạo qua Phòng Giáo dục Dân tộc – Giáo dục Thường

xuyên, số điện thoại: 02993.616041 để phối hợp triển khai./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, DTTX.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Việt Mười

		2023-12-12T14:22:52+0700

		2023-12-13T09:17:18+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-13T09:39:05+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sosoctrang@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-13T09:39:17+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sosoctrang@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-13T09:39:23+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sosoctrang@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!